
K prodeji, Rodinný dům, 208 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284091 Datum vydání: 01.01.2025

Cena za nemovitost:

5 932 500 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme k prodeji rodinný dům, který disponuje jedním
nadzemním podlažím a šesti prostornými místnostmi, které jsou
rozdělené do dvou bytových jednotek, každá se samostatným
vchodem, které poskytují dostatek prostoru pro rodinný život. Má
své kouzlo a zákulisí, které by vás ani nenapadlo, třeba jako pec. V
domě jsou nájemníci a tudíž doporučuji prohlídku, abyste se
přesvědčili sami o ideální kombinaci historického kouzla s
moderním komfortem. Je to skvělá příležitost pro ty, kteří hledají
harmonii mezi přírodou a městským životem. Neváhejte a přijďte
se přesvědčit sami!

ID inzerátu ESO: 4284091
Inzerát aktualizován: 01.01.2025
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900886799
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Kámen
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 208 m2
Plocha pozemku: 30 m2
Kód zakázky: 886799 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ivana Mizerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


